TUBASA TUBOS DE ACO DE SALVADOR LTDA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE

LUVAS, CURVAS E FLANGES DE MATERIAL GALVANIZADO PARA

ATENDER SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TECNICA DO SAAE DE

CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  5.230,00  (cinco mil duzentos e trinta

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  21/11/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE

LUVA GALVANIZADA, PARA COMPLEMENTAR A INSTALAÇÃO DO

EDUTOR DO POÇO III NO BAIRRO BOM VIVER, POÇO ESTE QUE

ABASTECE MAIS DE 4000 FAMILIAS.

VALOR DA DESPESA: R$  2.880,00  (dois mil oitocentos e oitenta

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  19/11/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu